
İlimiz Merkez İlçe, Cevatpaşa Mahallesi, H16C­9D­4B pafta, Zübeyde Hanım ve Celal Atik Sokak arasında

kalan 533 ada içerisinde bulunan parseller ile ilgili olarak; 01.11.2021 tarih ve 112 sayılı Belediye Meclis Kararı ile,

Prof. Dr. Sadık Öztoprak tarafından 21.09.2021 tarihinde hazırlanmış rapor doğrultusunda gerekli önlemlerin alınması

kaydıyla imar uygulamalarına izin verilmiştir. Ancak söz konusu meclis kararı yalnızca tek bir rapora ve yönteme

dayalı olup, değişen teknoloji ve yeni yöntemlerle hazırlanacak proje ve önerilerin değerlendirilmesine imkân

tanımamaktadır. Bu nedenle zemindeki hareketliliğin güncel çalışmalarla yeniden belirlenmesi gerekliliği doğmuştur.

Ayrıca teknik çalışma yapılan alana ilişkin; belediye meclis kararının kaldırılması hususundaki talep, apartman

maliklerinin imzalarını içeren 26.08.2025 tarihli ve 42508 sayılı dilekçe ile idaremize sunulmuştur.

Bahse konu bölgede yapılacak yeni proje ve önerilerin, İdaremiz bünyesinde oluşturulan komisyonda görevli

teknik elemanlar tarafından detaylı şekilde incelenerek, ilgili kanun ve yönetmeliklere uygunluğu ile yerinde

uygulanabilirliğinin değerlendirilmesi amaçlanmaktadır. Bölgedeki eski yapı stoğunun yenilenmesi suretiyle afetlere

dirençli bir kentsel çevrenin oluşturulması hedeflenmiştir. Söz konusu Belediye Meclis Kararına yönelik talep

Başkanlık oluru ile Belediye Meclisine sunulmuştur.

Meclisçe yapılan görüşmede; İlimiz Merkez İlçe, Cevatpaşa Mahallesi, H16C 9D 4B pafta, Zübeyde Hanım ve Celal Atik Sokak

arasında kalan 533 ada içerisinde bulunan parseller ile ilgili olarak; 01.11.2021 tarih ve 112 sayılı Belediye Meclis Kararına yönelik talebin;

imar komisyonuna havale edilmesine yapılan açık oylamada oybirliği ile karar verildi.

 Yapılan oylamada ; Muharrem Erkek, Bülent Şarlan, Öznur Benderlioğlu Doğangün, Nigar Etizer Karacık, Burcu Özgen Demir, Umut
Karagöz, Deniz Hazal Cankurtaran, Hanifi Araz , Fatma Kaynaş, Egemen Ergun, Simge Kutlu, İrfan Dehmen, Sevda Yıldız, Muhammed
Güngör, Nurcan Bingöl, İbrahim Soydan, Ercüment Furuncu, Metin Değirmenci, Mustafa Alptuğ Akkoca,Pelin Turhan Erkan, Koray
Kayhan, Gülçin Semizoğlu,  Kerem Özer, Slavica Uzan, Hasan Alper Akkoca, Elif Abacıoğlu Bıyıklı, Ergin Sezen,  Özlem Karadayı,
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Mehmet Özkurnaz, Hakan Çetin, Ercan Vatan KABUL oyu kullanmışlardır.

 Emirhan Şahbaz oylamada bulunmadı.
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